מראשות f.p. idem: אף מראשותו Versus cervical eius, vers. 7.

מראשות f.p. Principatus: מראשתיכם Principatus vestri, Jer. 13. 18, id est, qualibet & omnis dignitas vestra.

רב Multum, Copiosum esse, Multiplicari: וברקים Jaculari, à vicino Verbo רבה. Præter.

רב Et fulgura jaculatus est, Psal. 18. 15, juxta Aben Esram, & Kimchium in comment. Nam priori significatione:

semper intransitivum est. Et sic juxta eosdem, ורבו Et jaculati sunt, Gen. 49. v. 23: רבו Multiplicant, Psalm. 4. 8:

רבו Fœmiv. רבה Quia multus est, Gen. 18. 20. Infinitivum רב

Multiplicari, Genes. 6. 1. Pyhal Participium מרבבור

Myriadibus-auctæ sint, myriades pariant, Psalm. 144. 13, qua significatio à Nomine רבבה petita est.

רב m. Multus, Magnus, Major, Amplus: Magister, qui multis præfectus est, aut multos doctrinâ & dignitate antecellit. Quandoq; substantivè, Multum, Magnum, & Adverbialiter, Multum, Satis: עם רב

Populus multus, Jos. 11. ver. 4: יש לי רב Est mihi multum, frater mi, Gen. 33. 9: רב לכם Satis esto vobis, Num. 16. 3:

רב ביתו Super unumquemq; magistrum domus sue, Est. 1. 8: מושיע ורב Servatorem & magnatem, Jes. 19.

20. Hinc

20. Hinc Judæi Magistrum, Præceptorem, Doctorem, ob Multiplicem doctrinam appellant **רב** vel **רבי** Rabh vel Rabbi, quomodo & Christus sæpè appellatus fuit. & pluraliter formâ sæm. cum Aff. Pronomine tantum **רבתינו** Magistri nostri. Quidam etiã dicti fuere **רבן** Rabban, & plur. **רבנים** & **רבנן** de quo vide Abbreviaturas nostras in principio literæ **ר**. Sed **רבון** Dominus, est nomen Dei. Plural. **רבנים** Multi, Magni, Magnates: Jaculatores: Apud Rabbinos **ברבים** In multis, id est, Palam, Publicè: **לשון רבים** Numerus pluralis. Constructum, **ורבי המלך** Et magnates regis, Jer. 41.1: Aff. **רביו** Jaculatores ejus, Job. 16. 13. Fœmininum, **רעהכם רבה** Malitia vestra magna est. 1. Sam. 12. 17: **לא אפוט רבה** Non dimovebor multum, Psalm. 62. 3, vel subaudito substantivo conjugato, **מוטה** morione magna, ut R. Salomon complet. Et in Thau, **רבה** Mulium, Psal. 123. 4, vide & Psal. 129. 1: item Magna pars, Multitudo, 2. Par. 30. 17: Constructum **ורבה בנים** Et multa filii. 1. Sam. 2. 5, id est, filii abundans. Cum paragogico, **רבותי עם** Multa populo, id est, populosa, Thren. 1. 1: Plur. **רבות מחשבות** Multa sunt cogitationes in corde viri, Prov. 19. 21.

רב Chald. idem: **ורחוק רב** Et aspectus ejus major erat, Dan. 4. 20: **רב חרשמיא** Magister magorum, v. 6: **לימא רבא** In mari magno, v. 2. Fœmininum, **רבבל** Babel ista magna, Dan. 4. 27. Plurale geminatâ primâ radicali, **קמה רברבין** Quàm magna sunt, Dan. 3. 32: & substantive, cum Aff. **ורברבני** Et magnates mei, Dan. 4. 33: **ורברבנוהי** Et magnates ejus, Dan. 5. v. 2. Fœm. **חיון רברבן** Bestiæ magnæ, Dan. 7. 3: **ומם ממלל רברבן** Et os loquebarur grandia, v. 8: ac forma emphatica, **מליא רברבתא** Verborum grandium, v. 11.